
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  

 

 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti per il profilo di 

docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il settore artistico 

disciplinare CHITARRA JAZZ (COMJ/02) – bando prot. n. 5231 del 24/10/2023. 

IL DIRETTORE 

VISTO    il bando prot. n. 5231 del 24/10/2023 con il quale è stato indetto concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti per il profilo di docente 

di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – per il settore artistico 

disciplinare CHITARRA JZZ (COMJ/02) 

   VISTO       il decreto Direttoriale prot. n. 2596 del 03/05/2024 con il quale sono stati pubblicati gli 

elenchi dei candidati ammessi e dei candidati esclusi alla 2° prova predetta procedura 

concorsuale; 

VISTO       il verbale del giorno 04 maggio 2024, assunto al prot. n. 2611 del 04/05/2024, con il quale 

la Commissione ha esaminato i candidati ammessi alla 2° prova pratica ed ha redatto la 

graduatoria di merito dei candidati secondo l’ordine decrescente del punteggio complessivo 

ottenuto dagli stessi, nonché l’elenco dei candidati idonei anch’esso in ordine decrescente di 

punteggio 

RITENUTA    la regolarità dei predetti atti 

DECRETA 

Art.1) E’ approvata la seguente graduatoria provvisoria di merito (in ordine decrescente di punteggio) dei 

candidati che hanno ottenuto un punteggio totale non inferiore a 60/100 (dato dalla somma del punteggio di 

cui agli artt. 8 e 9), di cui almeno 18/30 per i titoli e almeno il punteggio totale massimo delle due prove 

d’esame di complessivi 70 (settanta) punti:  
                       

  

 

 

   *precede per minore età anagrafica ai sensi dell’art. 5, comma 4, DPR 9 maggio 1994, n. 487 (allegato B del bando)   

 

Art. 2) E’ approvato l’elenco dei candidati idonei (anch’esso in ordine decrescente di punteggio): 

 

 

 

 

 

 

Art. 3) Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “Tito Schipa” 

di Lecce www.conservatoriolecce.it. e sul Portale dei concorsi AFAM (https://afam-bandi.cineca.it/) e 

all’Albo Pretorio con valore di notifica     a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, possono essere presentati, con istanza motivata rivolta al 

Direttore, reclami per errori materiali. 

L’istanza dovrà essere presentata tramite PEC all’indirizzo cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 
    

        Il Direttore 

          M° Corrado Nicola De Bernart 
 

 
 
 
 

 
via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 - 344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it  concorsi@conservatoriolecce.it   pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

ID  
TOTALE PUNTEGGIO 

TITOLI (MIN. 18/MAX 30) 

 PUNTEGGIO 
 1° PROVA DIDATTICA  

DEL 03/05/2024 
(MIN. 21/MAX 35) 

 PUNTEGGIO 
2° PROVA PRATICA 

DEL 04/05/2024  
(MIN. 21/MAX 35) 

TOTALE 
(MIN. 60/MAX 100) 

1481 20,00 26,00 26,00 72,00 

11509* 21,00 26,00 23,00 70,00 

ID  
TOTALE PUNTEGGIO TITOLI 

(MIN. 18/MAX 30) 

 PUNTEGGIO 
 1° PROVA DIDATTICA  

DEL 03/05/2024 
(MIN. 21/MAX 35) 

 PUNTEGGIO 
2° PROVA PRATICA 

DEL 04/05/2024  
(MIN. 21/MAX 35) 

TOTALE 
(MIN. 60/MAX 100) 

12537 21,00 25,00 24,00 70,00 

1538 20,00 24,00 25,00 69,00 

https://afam-bandi.cineca.it/
http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:segreteria@conservatoriolecce.it
mailto:segreteria@pec.conservatoriolecce.it

		2024-05-04T15:13:35+0000
	DE BERNART CORRADO NICOLA


		2024-05-04T17:24:33+0200
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




